
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.09.2024 №A-5414

О результатах Всероссийского творческого конкурса "Великая война – Великая Победа"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Наталья Вячеславовна Шульгина ДП-5414-103617 от 07.07.2024
5) Сысоева Екатерина Николаевна ДП-5414-103803 от 24.07.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "Великая война – Великая Победа"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Шелягина 
Алёна

Щедрина 
Елена 
Владимировна

Подвиг касимовцев в ВОВ 1 место РР - 0 
№103208

2 Мокрушина 
Дарина

Воробьёва 
Марина 
Михайловна

Помним. Любим. Скорбим 1 место РР - 0 
№103253

3 Терехов 
Иван

Грачева Ольга 
Анатольевна «Парад Победы» 1 место РР - 0 

№103290

4 Ганзенко 
Анастасия

Кашлов 
Андрей 
Алексеевич

Память поколений. 1 место РР - 0 
№103311

5 Семенец 
Иван

Аршинова 
Жанна 
Вячеславовна

Название улицы в истории города 1 место РР - 0 
№103351

6 Степанов 
Артём

Надежда 
Николаевна 
Вершинина

Сочинение ."Никто не забыт, ничто 
не забыто!" 1 место РР - 0 

№103505



7 Батанин 
Даниил

Елена 
Владимировна 
Щепрова

За мирное небо! 1 место РР - 0 
№103527

8
Козионова 
Ульяна 
Алексеевна

Микитюк 
Елена 
Владимировна

Вечная память 1 место РР - 0 
№103864

9 Захаров 
Данил

Лариса 
Валерьевна 
Сальникова

Окно победы 1 место РР - 0 
№103914

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


